АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТОННОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ИЛЕКСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02. 2023 г.

       с. Затонное                                №23 -п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 г. N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Уставом муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области, администрация сельсовета постановляет:

1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на официальном сайте Затонновского сельсовета и официальному опубликованию в Вестнике Затонновского сельсовета.

Глава муниципального образования

И.М. Портнова

Разослано: прокурору района, в Вестник сельсовета, на сайты, в дело.

Приложение

                                                к постановлению администрации
Затонновского сельсовета

                                                 от 15.02.2023г. № 23-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования Затонновский сельсовет Илекского района Оренбургской области в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Виды работ в рамках концессионного соглашения (создание и или реконструкция)

	1
	Котел водогрейный отопительный КС-Г-63
	Оренбургская обл. Илекский р-н с. Затонное ул. Советская, 55
	реконструкция

	2
	Котел газовый отопительный водогрейный чугунный секционный КЧМ-7 «Гном»
	Оренбургская обл. Илекский р-н с. Затонное ул. Советская, 36
	реконструкция